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35 LAT DOŚWIADCZENIA,  
KTÓRE PRZEKŁADA SIĘ 
NA PRZYSZŁOŚĆ PIEKARNICTWA

Niemal 35-letnie doświadczenie w branży piekarniczej 
to nie tylko historia rozwoju firmy, ale przede wszystkim 
historia współpracy z piekarzami oraz budowania 
standardów nowoczesnej produkcji. Od początku działaliśmy 
z przekonaniem, że najlepsze rozwiązania rodzą się 
z praktyki, dlatego startowaliśmy od remontów używanych 
maszyn sprowadzanych z Niemiec, by odpowiedzieć na 
realne potrzeby rynku, gdyż wówczas zakup nowego sprzętu 
często był poza zasięgiem finansowym – podkreśla właściciel 
PPHU GETH.

Obecnie firma dostarcza klientom w Polsce w pełni zauto-
matyzowane systemy nowej generacji. To ogromna zmia-
na, ale też dowód na to, jak bardzo rozwinął się sektor 

i jak wiele potrafimy osiągnąć.

OD PRAKTYKI DO TECHNOLOGII – 
NASZA ODPOWIEDŹ NA POTRZEBY 
PIEKARNI

Widzimy, jak dużym wyzwaniem staje się brak wykwalifikowanej 
kadry. Właśnie dlatego realizujemy m.in. projekty automatyzacji 
wybranych fragmentów ciągu technologicznego – wdrażamy sys-
temy załadunku pieców wsadowych, automatycznego nacinania 
ciasta oraz roboty do rozładunku peelboardów z wózków garow-
niczych. Te działania odpowiadają na potrzeby współczesnych 
nowoczesnych piekarni.
Obserwujemy też rosnące zainteresowanie automatyzacją lo-
gistyki wewnątrzzakładowej koszy – i już realizujemy pierwszy 
projekt z wykorzystaniem transporterów podwieszanych pod su-
fitem. To rozwiązanie, które nie tylko odciąża pracowników fizycz-

nie, ale także znacząco poprawia ergono-
mię i efektywność pracy, wykorzystując 
w sposób maksymalny powierzchnię ma-
gazynowania. W połączeniu z automatycz-
ną myjnią przelotową stanowi idealne roz-
wiązanie dla dużych zakładów, gdzie ilość 
koszy transportowych liczy się w tysiącach.

NOWOŚĆ – PEELBOARDY 
FERMATIX

Zdajemy sobie sprawę, że często najwięk-
sze problemy pojawiają się w najmniej 
oczywistych miejscach. Dlatego postano-
wiliśmy zmierzyć się z tematem peelboar-
dów – niepozornych, a jednak kluczowych 
w procesie garowania. W odpowiedzi na 
zgłaszane przez piekarzy problemy opra-
cowaliśmy własne, autorskie rozwiązanie 

– peelboardy Fermatix. Po pomyślnie 
przeprowadzonych testach zyskaliśmy 
przekonanie, że to produkt, który znaczą-
co podniesie standard pracy w zakładach.

ELASTYCZNE PODEJŚCIE 
– MASZYNY DLA 
KONKRETNEGO KLIENTA

Od lat stawiamy na podejście projektowe 
– układy ciągu produkcji dopasowane do potrzeb poszczególnych 
klientów. Od pierwszego spotkania, przez projekt, po testy – je-
steśmy w 100% zaangażowani w proces tworzenia rozwiązań, 
które naprawdę odpowiadają na codzienne wyzwania piekarni.

PEŁNE WSPARCIE I SERWIS –  
TO NASZ STANDARD

Nie zostawiamy klientów po dostawie urządzeń. Nasz zespół serwi-
sowy działa w całej Polsce, oferujemy wsparcie przed- i posprzeda-
żowe oraz szkolenia z obsługi maszyn. Wierzymy, że niezawodność 
to nie tylko kwestia jakości sprzętu, ale także relacji z klientem.

POLSKIE RZEMIOSŁO

Jeszcze niedawno to my odwiedzaliśmy zakłady w Niemczech 
czy Austrii w poszukiwaniu inspiracji. Dziś to piekarze z Zachodu 
odwiedzają nasze rodzime zakłady i traktują je jako wzorcowe. 
To powód do dumy, ale i motywacja, by wciąż się rozwijać i od-
powiadać na potrzeby branży, która nieustannie się zmienia.� n
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